
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Vedení města Pilníkov si vás dovoluje pozvat na tradiční Pilníkovskou pouť, která se koná první první víkend v červnu. Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s p

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slavila 15 let úspěšného fungování

                                            Sněmu se zúčastnilo 45 partnerů MAS. Schváleny byly změny ve finančním plánu, kterým se řídí čerpání dotací. „Připraveno je téměř sedm a půl milionu korun, které se budou příští rok rozdělovat. Sněm MAS odhlasoval, na co bude možné tyto peníze žádat,“ vysvětluj

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 03.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Plánování aktivit pro ZŠ a MŠ s řediteli škol

                                            Ředitelky a ředitelé škol z území ORP Trutnov během výjezdu na Hořicko plánovali aktivity pro mateřské i základní školy, a to v rámci projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko. Součástí doprovodného programu byla návštěva Výzkumného šlechtitelského ústavu ovocnář

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 09.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: V Horní Olešnici to rozjedou důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                        [image: V Úpici zasedaly orgány MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici zasedaly orgány MAS

                                            Mezi body jednání orgánů se tentokrát zařadily změny v zastupování partnerů MAS - tam, kde se po zářijových volbách změnilo vedení obcí nebo tam, kde s novým školním rokem nastoupil funkce nový ředitel školy. Noví zástupci partnerů též souhlasili se setrváním v orgánec

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Úpici budou řešit záhadu Jantarové komnaty

                                            Teď by měli zbystřit všichni ti, které lákají různé záhady. O Jantarové komnatě, která za války beze stopy zmizela, se kdysi tvrdilo, že je osmým divem světa. Dodnes po ní pátrají desítky hledačů.
Městská knihovna Úpice srdečně zve na besedu Záhada Jantarové komnaty. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 08.06.2022 - St 08.06.2022

                                        
                                        [image: V Úpici budou řešit záhadu Jantarové komnaty]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici budou řešit záhadu Jantarové komnaty

                                            Teď by měli zbystřit všichni ti, které lákají různé záhady. O Jantarové komnatě, která za války beze stopy zmizela, se kdysi tvrdilo, že je osmým divem světa. Dodnes po ní pátrají desítky hledačů.
Městská knihovna Úpice srdečně zve na besedu Záhada Jantarové komnaty. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 08.06.2022 - St 08.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)

                                            Sbor dobrovolných hasičů Hajnice plánuje akci "Rozsvícení vánočního stromu", která se bude konat 27. 11. 2022 na kurtech u MŠ. Prosíme ty, kteří by si rádi postavili prodejní stánek s předměty či cukrovinkami spojené s Vánocemi a zimním obdobím, ať se prosím nahlásí. Hl�

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022

                                        
                                        [image: Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnický advent - stánkaři, hlaste se :)

                                            Sbor dobrovolných hasičů Hajnice plánuje akci "Rozsvícení vánočního stromu", která se bude konat 27. 11. 2022 na kurtech u MŠ. Prosíme ty, kteří by si rádi postavili prodejní stánek s předměty či cukrovinkami spojené s Vánocemi a zimním obdobím, ať se prosím nahlásí. Hl�

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                        [image: Do práce na kole. Do školy na kole]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                        [image: Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Choustníkovo Hradiště zažije Dětský maškarní karneval

                                            Obec Choustníkovo Hradiště a Svaz žen srdečně zve na dětský maškarní karneval, zábavu pro děti i dospělé.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 05.02.2022 - So 05.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová rozhledna Žaltman má za sebou první sezónu

                                            Nejčastěji vyrážejí turisté na rozhlednu z náměstí v Malých Svatoňovicích nebo z Odolova. Od září 2021 na ně u Žaltmanu čekají nové infotabule. Ty je seznamují s historií původní rozhledny i s průběhem výstavby té nové. Novinkou jsou také panoramatické fotografie 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kácení Májky v Markoušovicích

                                            Tak jako každý rok i letos jsme v naší obci dodrželi tradici stavění májky. Nyní zveme všechny občany na její slavnostní skácení.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Kácení Májky v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kácení Májky v Markoušovicích

                                            Tak jako každý rok i letos jsme v naší obci dodrželi tradici stavění májky. Nyní zveme všechny občany na její slavnostní skácení.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




